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Nominera studentrepresentanter som bedömare i 
utvärdering av utbildningar som leder till 
socionomexamen 
Nu är det dags att nominera två studentrepresentanter till Universitetskanslersämbetets (UKÄ) 
utvärdering av utbildningar som leder till socionomexamen. 

Utvärderingsprocessen inleds under våren 2025 med dialog och anpassning. Syftet är att 
granskningen ska inkludera de områden där behovet av förbättring och utveckling är som störst och 
gör mest nytta. Ett dialogmöte är planerat att genomföras under våren 2025 och upptakt planeras ske 
under april 2025. 

Nominering av studentrepresentant 
Nominering av studentrepresentant skickas till josefine.ekroth@uka.se. Nomineringarna får skickas 
så snart som möjligt men senast den 31 oktober 2024. 

Följande information om de nominerad bör inkluderas i e-brevet: 

• Namn 
• Födelseår 
• Kontaktuppgifter 
• En kort beskrivning (maximalt en sida) av den nominerades bakgrund och motivering till varför 

den nominerade är lämplig för uppdraget. 

De nominerade ska ha relevant kompetens för bedömning av utbildningen. Vi söker två personer 
som är studenter vid olika lärosäten inom socionomutbildningen. Erfarenhet av arbete med frågor 
som rör utbildningsmiljö och studentinflytande är meriterande. UKÄ önskar förslag på såväl 
kvinnor som män. 
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Uppdraget som studentrepresentant 
Utvärderingen baseras på en kollegial bedömning vilken genomförs av en extern bedömargrupp som 
består av ämnessakkunniga från universitet och högskolor, studentrepresentanter samt 
arbetslivsföreträdare med relevant kunskap och erfarenhet från arbetslivet. I uppdraget ingår att 
granska underlagen, medverka i möten och genomföra intervjuer med lärosätenas representanter och 
studenter samt att tillsammans skriva ett yttrande med återkoppling till lärosätet om de 
utvecklingsområden och goda exempel som har identifierats i respektive utbildning. 
Bedömargruppens arbete utmynnar i ett samlat omdöme för varje utbildning som utvärderas. 
Bedömargruppens samlade omdömen ligger till grund för UKÄ:s beslut om utbildningarnas kvalitet. 

Bedömarna har till uppgift att gemensamt kontrollera varje utbildnings resultat och bidra till dess 
utveckling, men med viss ansvarsfördelning mellan sig. Översiktligt innebär det senare att 
ämnessakkunniga från universitet och högskolor särskilt bevakar de vetenskapliga förutsättningarna, 
studentrepresentanter bevakar särskilt inflytandefrågor och arbetslivsföreträdarna beaktar särskilt 
hur väl utbildningen säkerställer studenternas beredskap att möta arbetslivets krav och förändringar. 

Arbetsinsats för studentrepresentanter 
Arbetet för bedömarna kommer främst ske under hösten 2025 och våren 2026, men påbörjas redan 
under våren 2025 med introduktion till uppdraget, en inledande dialog för att anpassa utvärderingen 
samt upptaktsmöte. UKÄ planerar att fatta beslut om utvärderingarnas resultat och genomför den 
avslutande dialogen kring resultat och vidareutveckling av utbildningen med lärosätena och 
bedömargruppen under våren 2026. Ett par dagar ägnas åt möten samt intervjuer med utbildningarna 
som utvärderas. Möten och intervjuer genomförs på distans via mötesverktyget Zoom. Uppdraget 
som studentrepresentant motsvarar i tid ungefär 16 arbetsdagar. UKÄ betalar 33 600 kronor i 
arvode. 

Har du några frågor? 
Om du har några frågor om uppdraget och utvärderingen av utbildningar som leder till 
socionomexamen kan du ställa dem till josefine.ekroth@uka.se. 

 

Josefine Ekroth 
Utredare och projektledare 
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